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Kallelse till klubbmöte 
Onsdagen den 6 november kl. 18:00 på restaurang the Church, Hyttgatan 28

Anmälan
Anmälan görs till Gunnel Wengelin på 070-2828778 eller gunnel.wengelin@gmail.com 
senast söndag 3 november. Anmälan är bindande. Kostnad 225 kr 

Program
Middag-Nattbakad kotlett, serveras med rostad potatis, äppelcidersås samt fänkålsallad. 
Kaffe och kaka 
Föredrag -Annika Norin ”Genom livets årstider-växter, örter, tänkvärt och några råd från 
1100-talet”
Klubbärenden-Christina fortsätter med vår digitala utbildning. Christina finns även på 
plats från kl 17:00 för de som vill ha stöd att skapa en genväg på sina mobiler eller har andra 
frågor om hemsidan.  -Julgåvan, ska vi skänka pengar dit även i år? -Information om Orange 
Day den 25 november.  
Ekonomi -Bankgirot: 33 945 kr
                   -Tillglädje kontot: 14 402 kr
                   -Kassa: 490 kr
3 minuter- Margareta Karlsson
Lotteri -Katarina Å, Margareta Lidman, Evelina J, Lena B och AnneMarie J tar med vinster
till lotteriet. Vi köper en lott för 50 kr

Föregående möte
Totalt närvarade 23 personer på vårt oktobermöte, var av en närvarade som gäst och en 
inbjuden talare. Under kvällen fick vi in 1 700 kr på lotter och gåvor. 
Kvällens talare Maj-Britt Wickberg berättade om sin släkt som bott och verkat i Botjärn och 
Kungsberget sedan slutet av 1600-talet. Maj-Britt har släktforskat och sammanställt flera 
skrifter om släkten och hon har speciellt intresserat sig för de ingifta kvinnornas släkt. Det 
som 1690 köptes som ett torp, har genom tiden utvecklas till gården Jansas, som sedan dess 
har gått i släkten från far till äldsta son. Nu bor den tionde generationen på gården. Där på 
Jansas finns ett gårdsarkiv som varit till stor hjälp i Maj-Britts efterforskningar. Annars så har
de som dragits inför tinget lämnat mest efter sig i de arkiv som finns att tillgå vid 
släktforskning. Någon gång under 1800-talet ska en spåkvinna ha sagt att det finns guld i 
berget (Kungsberget) och där vid dagens skidanläggning hade Jansas en fäbod som vid 
uppbyggnaden av skidanläggningen byttes mot annan mark i området. Maj-Britt berättade om
kyrkogångsplikten som på ett tragiskt sätt påverkade en man på Jansas. Mannen i fråga gick 
till kyrkan som då låg i Ovansjö 2,5 mil bort fast han inte mådde så bra. Den totalt 5 mil 
långa vandringen gjorde att mannen fick svåra smärtor (möjligen tarmvred?) och smärtorna 
var så svåra att de drev honom till att ta sitt liv. Så trots att mannens önskan var att uppfylla 
kyrkogångsplikten slutade det med att han inte fick sin sista vila i vigd jord. Att ta sitt liv var 
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en stor synd och självspillingar begravdes utanför kyrkogårdarna. Maj-Britt fick svara på en 
hel del frågor och tackades som brukligt med en ros.
Evelina Jigsäter tog tre minuter och berättade om nåltovning som hon ägnar sig en del åt.

Onsdagsträffar
Nästa onsdagsträff blir 20 november

Nästa klubbmöte
Nästa klubbmöte äger rum den 4 december och då är det julfest!

Övrigt
Kom ihåg att vi alla välkomna att ta med gäster till våra klubbmöten! 

IW-hälsningar Evelina Jigsäter, klubbsekreterare  


